[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 27»    февраля    2019   г.                                                                                    №  19
               с. Сосково

	О внесении изменений в Постановление Администрации  от 19.09.2017 года         № 181 «Об утверждении Состава и Положения о работе общественной комиссии, действующей в рамках реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории села Сосково на 2018-2022 годы»

	    В связи с произошедшими изменениями в составе общественных  организаций района, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести изменения в Постановление Администрации района от 19.09.2017 года  № 181 «Об утверждении Состава и Положения о работе общественной комиссии, действующей в рамках реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории села Сосково на 2018-2022 годы»  изменения, изложив  Приложение 1 в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.
         3. Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации  района                                                                    В. С. Агеев

Приложение  к постановлению                                                                              Администрации Сосковского района                                                                             от  27 марта  2019 г.   № 19

«Приложение 1 к постановлению                                                                              Администрации Сосковского района                                                                             от   19.09.2017 г  №  181
СОСТАВ

общественной комиссии

по реализации  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории села Сосково на 2018 - 2024 годы».

Агеев В. С. – председатель комиссии,  первый заместитель главы администрации Сосковского района;

Новикова В. В. – заместитель председателя комиссии, Глава Сосковского сельского поселения;

Терехова Е. В. – секретарь комиссии, начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Сосковского района;

Члены  комиссии:

Трофимченков А. В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Сосковского района;

 Илюшина Т. И. – председатель общественной палаты Сосковского района (по согласованию);

 Косенков П. К.  – председатель Сосковского  районного Совета ветеранов войны, труда и вооруженных сил (по согласованию);

 Бунакова Е. В.  – председатель  Совета Женщин  Сосковского района (по согласованию)».